17/01/2021

ד"ש/שבט/תשפ"א

הנחיות בטיחות לביצוע חקר מדעי בבית ומחוצה לו, במסגרת למידה מרחוק

בתקופת הקורונה, תשפ"א

(ההוראות מותאמות ללמידה מרחוק ומבוססות על חוזר מנכ"ל להבטחת הבטיחות במעבדות)

המדע מושתת על ידע שהושג בדרך המחקר הניסויי והעיוני. במהלך ההוראה של התכנים המדעיים מושם דגש על הבנת המדע כתהליך מחקרי, על התפתחות הרעיונות המדעיים ועל הבנת הקשרים שבין מדע וטכנולוגיה.